
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-002117 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 211156  

ISPROFOND: 5001510002/3271112014.10382

Název související veřejné zakázky:
„1/34 Lišov -  Vranín, hydrogeologický monitoring rozšířený44

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

GEOMIN s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

„Smluvní strany" nebo každý samostatně jen

Znojemská 78, 586 01 Jihlava
60701609
CZ60701609
C 81641
s. r. o.

Stránka 1 z 3



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1.

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny z důvodu zvýšení počtu monitorovaných objektů, které 
nebylo předmětem původní SoD. Podnětem k aktualizaci hydrogeologického monitoringu a změny 
soupisu prací v SoD 05PT-002117 byla výzva Objednatele k Poskytovateli spočívající v požadavku na 
doplnění monitorovací sítě o další vytipovaný objekt. Výzva objednatele směrem k Poskytovateli vychází 
z požadavku soukromého vlastníka studny, pana (k.ú. Jivno, p.č. 87/1), na
hydrogeologický monitoring tohoto objektu, který je situován v trase stavby.
Změna nastala před vlastní realizací stavby I/34 Lišov -  Vranín, v etapě „Monitoring před stavbou a při 
stavbě" a byla odsouhlasena ze strany Poskytovatele hydrogeologického monitoringu a Objednatele.

Dodatkem č. 1 se mění celková cena za poskytování služeb, jak je dále uvedeno v části II. a podrobněji 
v aktualizovaném Rozpisu služeb v Příl. 1.

II.
Cena za poskytování služeb

Mění se článek IV. Cena za poskytování služeb:

(a) Ve Smlouvě o poskytování služeb (původní znění):

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

1 247 994,00 Kč 262 078,74 Kč 1 510 072,74 Kč

(b) V dodatku č. 1 (navýšení ceny):

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH
64 498,00 Kč 13 544,58 Kč 78 042,58 Kč

(c) Rekapitulace (nové znění) (a) + (b):

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH

DPH v Kč
Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

1 312 492,00 Kč 275 623,32 Kč 1 588 115,32 Kč

Celkové navýšení ceny dodatku č. 1 bez DPH 5,17%

(dále jen „Cena Služeb11).

Detailní aktualizace (doplnění) jednotkového rozpisu ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich 
jednotkových cen obsahuje příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří přílohy:
Příloha č. 1 -  Aktualizace (doplnění) soupisu prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Českých Budějovicích dne V Jihlavě dne

Za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR Za Poskytovatele: GEOMIN s.r.o.

'Digitálně podepsai

Datum: 2022.07.01 
11:10:13 +02'00'

Ředitelka Správy České Budějovice jednatel

Digitálně podepsai:
Datum: 29.07.2022 11:20:16+02:00

Stránka 3 z 3



Rozpis ceny služeb pro přidané objekty - příloha k Dodatku č. 1 
1/34 Lišov-Vranín, hydrogeologický monitoring rozšířený

Digitálně podepsai

Datum: 2022.07.01 
11:10:56+02'00'

Popis m.j. počet poznámka cena za m.j. cena celkem |
1. Pasportizace studní před stavbou, jednorázově 
1.1 m ěření hladiny
studny
1.2. rozbory vody

ks 1

odběr vzorku ks 1
úplný rozbor pitné vody dle vyhlášky ks 1
C10-C40 ks 1
1.3. vyhodnocení a řízení prací 
doprava na lokalitu (výjezd) ks 1

2. Monitoring před stavbou a při stavbě (36 měsíců)
2.1. m ěření hladiny
studny
2.2. rozbory vody

ks 10 1 studna 2x před stavbou a 4x ročně během stavby

odběr vzorku ks 10
kontrolní rozbor pitné vody (ÚCHR, barva, zákal, 
mikrobiologie)

ks 10
1 studna 2x před stavbou a 4x ročně během stavby

C10-C40 ks 10 1 studna 2x před stavbou a 4x ročně během stavby
1.3. vyhodnocení a řízení prací 
doprava na lokalitu (výjezd) ks 2

3. Monitoring po stavbě (12 měsíců)
2.1. m ěření hladiny
studny
2.2. rozbory vody, včetně odběru

ks 4 1 studna 4x ročně

odběr vzorku ks 2
úplný rozbor pitné vody dle vyhlášky ks 1 lx  ročně
kontrolní rozbor pitné vody (ÚCHR, barva, zákal,

ks 1
mikrobiologie) lx  ročně
C10-C40 ks 2

R eka^ít italne podepsai: ace r  r
on Q7 ono o  a  a -on-nn ■ no-nn__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Celkem eztiPA ^^' 64 498,00 Kč
DPH 13 544,58 Kč
Celkem s DPH 78 042,58 Kč


